Município de Santa Maria/RS

Concurso Público nº 03/2024
 Edital de Abertura nº 03/2024

Edital nº 03.21/2024 – Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2024

EDITAL Nº 03.21/2024 – BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS

O Sr. Jorge Cladistone Pozzobom, Prefeito do Município de Santa Maria/RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por este Edital, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas.

Adilson Salerno Ximendes – Gestão de Trânsito (Graduado);
Andrea Sander – Geologia (Mestre);
Betina Heike Krause Sücker – Direito (Pós-Doutora);
Bruna Santos – Engenharia (Mestre);
Celemar Moraes de Aguiar – Segurança do Trânsito (Graduado);
Cristian Rache – Letras (Especialista);
Dineia Anziliero Dal Pizzol – Direito (Doutora);
Eduardo Pereira Machado – Letras (Mestre);
Emília Bender – Direito (Mestre);
Fernanda Brenner – Administração (Mestranda);
Guilherme da Rosa – Engenharia (Doutor);
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
Ketlin Kroetz – Matemática (Doutora);
Lisiane Schaefer – Contabilidade (Especialista);
Lucinei Hanauer – Contador (Especialista);
Luis Dinarti – Pedagogia (Doutor);
Monica Braglaglia - Serviço Social (Doutora);
Rafael Becker – Engenharia (Doutor);
Raquel Hoff – Direito (Mestre);
Robinson Scholz – Administração (Doutor);
Sabrina Pires – Direito (Bacharel);
Saulo Padoin Chille – Engenharia (Mestre);
Yuri Solis Stypulkowski – Engenharia (Mestre).
Vânia Antunes – Turismo (Mestre).

Santa Maria/RS, 13 de dezembro de 2024.

Jorge Cladistone Pozzobom

Prefeito Municipal